

# Barcode Warning

**Label type** CLP/UF1/WAX WEIGHT  
**Base Label position** Centre, Base  
**Warning type** W3 Wax Fill Container  
**CLP level** 2 - Allergens no pictogram

CHR6104



5015802208887



**B/C room ref** XLB052  
**UFI Reference** ~~HXR0 3081 Q00H Y1T8~~



Made in the UK. © Wox Ipria Ltd. London based.  
Lindal-in-Furze, Ulvston, Cambria, LA9 0LD  
Tel: +44(0)1229 461800 email: info@wox-ipria.com  
[www.wox-ipria.com](http://www.wox-ipria.com)

batchcode

## Ingredient Text

Contains: OTNE (Iso E Super). May produce an allergic reaction.

## CLP pictograms

faceLabelPosition +/- 1mm

Batch Position  
BASE LABEL